

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00050/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.323.297/0001-30 - COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>TRAVESSEIRO</u>	Unidade	20	R\$ 648,0000	R\$ 31,9440	R\$ 638,8800

Marca: Orthovida

Fabricante: Orthovida

Modelo / Versão: Confort

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSERIO DE ESPUMA FISIO. Revestimento courvim, Medidas mínimas de 40x60 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 638,8800

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>ROLO DE BORRACHA</u>	Unidade	10	R\$ 1.002,9600	R\$ 57,6950	R\$ 576,9500

Marca: Cadu

Fabricante: Cadu

Modelo / Versão: Rolo 60x15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE POSICIONAMENTO para fisioterapia - cor preta Dimensoes: 60 cm X 15 cm (C x A) Material: revestimento externo em corvim, enchimento em espuma.

Total do Fornecedor: R\$ 576,9500

20.421.441/0001-74 - PILARMED EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>TABLADO</u>	Unidade	3	R\$ 2.886,0600	R\$ 915,0000	R\$ 2.745,0000

Marca: ZILMOVEIS

Fabricante: ZILMOVEIS

Modelo / Versão: 2012

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIVA TABLADO EM MADEIRA - PARA FISIOTERPIA NEUROLOGICA - COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS 1,86X1,35X0,45

9 <u>APARELHO CHOQUE ELÉTRICO</u>	Unidade	5	R\$ 5.113,4500	R\$ 1.019,8000	R\$ 5.099,0000
-----------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: NEURODYN II TENS FES RUSSA 4 CANAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de corrente TENS FES e BURST. Com 04 canais. Frequência de até 0,5 a 250 HZ. Mínimo de 32 protocolos. Com display gráfico. Controle de tempo de no mínimo 1 a 60 minutos. Garantia mínima de 12 meses.

10 <u>EQUIPAMENTO / COMPONENTE - PROCESSADOR DE IMAGEM</u>	Unidade	2	R\$ 2.273,5300	R\$ 1.099,4600	R\$ 2.198,9200
--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: IBRAMED

Fabricante: IBRAMED

Modelo / Versão: SONOPULSE III 1 E 3 MHZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de ultrassom fisio. Com frequência mínima de 1 e 3 MHZ. Com display LCD. Possui no mínimo 46 protocolo. Potência mínima de 21 W. sensor térmico que aponta a temperatura do equipamento e desligamento automático. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 10.042,9200

Valor Global da Ata: R\$ 11.258,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar

